LOTERIA DO ESTADO DO PARANÁ – LOTEPAR

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE

PORTARIA N° 7/2022 – LOTEPAR

Designar Fiscal do contrato 001/2022.

O DIRETOR PRESIDENTE DA LOTERIA DO ESTADO DO PARANÁ –

LOTEPAR, no uso de suas atribuições legais e considerando:

O disposto na Lei 20.945, de 20 de dezembro de 2021 e o Art. 13 do Decreto

10.843 de 26 de abril de 2022.

O disposto no Decreto 10.937 de 03 de maio de 2022 em seu Art. 1°.

RESOLVE:

Art. 1° Designar o servidor ADALBERTO DE CARVALHO, portador do RG. N°

5.954.723-2, nomeado conforme Decreto Estadual n° 10.937, de maio de 2.022,

para atura como FISCAL do contrato n° 001/2022, com objeto de locação de 1

(um) veículo pelo período de 6 (seis) meses.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor no dia 17 de novembro de 2.022.

Publique-se,

Cumpra-se.

Curitiba, 17 de novembro de 2022.

(Assinado eletronicamente)

Daniel Romanowski
Diretor Presidente